



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0041/2020</b>	<b>PREGÃO Nº 0017/2020</b>	<b>12/03/2020</b>

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I –

**ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	13810	ARAME RECOZIDO	KG	10,000	MULTILIT	<b>13,95</b>	<b>139,50</b>
I	0001	02	12751	AREIA GROSSA	M³	65,000	D'AGOSTINI	<b>58,00</b>	<b>3.770,00</b>
I	0001	03	13875	AREIA MEDIA.	M³	25,000	D'AGOSTINI	<b>58,00</b>	<b>1.450,00</b>
I	0001	04	33546	CAL VIRGEM	UN	100,000	CIBRACAL	<b>13,90</b>	<b>1.390,00</b>
I	0001	05	13827	CIMENTO SACO DE 50 KG	UN	710,000	CSN	<b>27,60</b>	<b>19.596,00</b>
I	0001	06	32735	FERRAGEM AÇO CA 50 DN 10,00 MM - 12,00 MM	BR	85,000	SINABRAS	<b>52,80</b>	<b>4.488,00</b>
I	0001	07	26064	PEDRA BRITA GRADUADA	T	25,000	D'AGOSTINI	<b>88,63</b>	<b>2.215,75</b>
I	0001	08	36926	TIJOLOS COMUM- 5XX10X20 CM	UN	30.000,000	2 IRMÃOS	<b>0,45</b>	<b>13.500,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 46.549,25**